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§ 19 Tertialuppföljning 1, 2014, för upphandlade verksamheter 

 

 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.2.1/489-2014, med förslag till beslut att 

 

 Stadsdelsnämnden godkänner tertialuppföljning 1, 

2014, för upphandlade verksamheter. 

 

Yrkande: Ordföranden Jan Jönsson (FP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut samt anmäler för Alliansen 

(Moderaterna och Folkpartiet) ett särskilt uttalande enligt 

bilaga 1. 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

 Godkänna tertialuppföljning 1, 2014, för upphandlade 

verksamheter. 

 

Bilaga 1: Särskilt uttalande, Alliansen (Moderaterna och 

Folkpartiet) 
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Skärholmens stadsdelsnämnd 2014-05-22 

 

Ärende:  

Tertialuppföljning 1, 2014, för upphandlade verksamheter 

 

Jan Jönsson, ordförande, m.fl. (FP)  

Andreas Lundin m.fl. (M) 

 

  

  

  

  

Särskilt uttalande 

Tertialuppföljningen visar att Skärholmens 

stadsdelsförvaltning utvecklat ett system för upphandling och 

avtalsuppföljning som skapar goda förutsättningar för 

verksamheter med hög kvalitet. 

Homsan AB driver sedan många år Skärholmens uppskattade 

dagliga verksamhet för personer med funktionsnedsättning. 

Verksamheten får fler och fler deltagare och utbudet har ökat 

och utvecklats. Inte minst har fler brukare fått 

arbetsmarknadsnära arbeten. Fryshuset tog över Skärholmens 

fritidsverksamhet för barn och unga i november förra året. Fler 

flickor, pojkar och funktionsnedsatta besöker nu 

mötesplatserna och parklekarna. Andra Hemmet har fått nytt 

liv. De måltider som erbjuds av Fazer AB är uppskattade av 

både personal och brukare. 

Hela oppositionen, inklusive Miljöpartiet, har under den 

gångna mandatperioden motsatt sig det verktyg för högre 

kvalitet som en bra genomförd upphandling kan innebära. 

Därför frågar vi oss vad som kommer att hända efter valet 

2014 om det blir en rödgrön majoritet? 

- Kommer Dagliga verksamheten att övertas i 

kommunal regi och Homsan AB tvingas lägga ner? 

- Kommer avtalet med Fryshuset att brytas redan i 

november 2015 och fritidsverksamheten återgå i 

kommunal regi? 

- Var ska maten till äldreboenden, hemtjänst och 

gruppboenden tas ifrån om avtalet med Fazer AB sägs 

upp och det inte blir någon förnyad upphandling? 

 

 


